平成 23 年 12 月 12 日

各 位

会  社  名     ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社

代 表 者 名     取締役社長 福島 幹雄

（コード番号 3332 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先     総 務 部 長 轉 邦彦

（ＴＥＬ：03-5203-5055）

配当支払開始予定日の変更に関するお知らせ

 平成23年10月26日に発表いたしました、当社「平成24年3月期 第2四半期決算短信」では配当

支払開始予定日を平成23年12月12日としておりましたが、平成23年12月22日に変更いたしました

のでお知らせいたします。

以 上